

Zwycięzcami w poszczególnych kategoriach zostali:

- M20 – Marek Leśnicki – Straż Pożarna Świdnica – 48.42 min
- M40 – Sławomir Pieczurowki – OKB Itaka Opole – 46.19 min
- M60 – Henryk Załęski – WKB Piast Wrocław – 53.26 min
- K – Barbara Sobczyk – WKS Herus Wrocław – 59.40 min
- M16 – Filip Karpiński – AZS AWF Wrocław – 13.30 min/2,5 km

Dyrektor biegu Maciej Głowacki wyraża podziękowania sponsorom nagród: Henrykowi Charuckiemu – Harfa Harryson, MPWiK Wrocław, Hurtowni MODRA, SPRANDI, UKS HEROS, ANTEX.

Noc świętojańska na „Technice”

Od paru już lat każde z osiedli podlegających naszej Radzie Osiedla ma swoje własne święto, na które zaprasza również mieszkańców pozostałych osiedli.

Najdłuższą historię ma 3-majowy festyn, który w tym roku odbył się po raz dwunasty, pierwszy raz w innym miejscu i w innym terminie, tj. 21-22 maja. Również po raz dwunasty spotkamy się w sobotę 25 czerwca na „Nocy Świętojańskiej na Technice” – święcie Strachocina. Przypomnijmy, że trzy lata temu podczas 9. edycji imprezy świętowaliśmy jednocześnie 20 lat istnienia „Techniki”. W tym roku czeka nas również sporo atrakcji. Rozpoczniemy imprezę na placu przy ul. Mikołowskiej ok. godz. 16, a zakończymy może już nad ranem.

W programie najpierw czeka nas mocne muzyczne uderzenie technicznej młodzieży, a później wystąpią dzieci. Około godz. 18 panie w wieku dowolnym rywalizować będą w konkursie jazdy sprawnościowej. Równocześnie ruszy 4. Bieg Technicznego Smoka. Nagrody czekają na wszystkich uczestników. Wieczór umilą nam loty balonowe. Za drobną opłatą polecieć będzie mógł każdy. Szlagierowo zapowiada się pokaz rycerzy. Wieczorem czeka nas kolejne mocne uderzenie zespołów Panthers i Terra. A potem dyskoteka do białego rana... Festyn organizują „Smoki z Techniki” przy aktywnej pomocy Rady Osiedla i patronacie władz miasta. Przy okazji informujemy, że „Smoki” przystępują do budowy boiska, którego pracą kierować będzie „Smocza ambasada”.

Maciej Głowacki

Krótkie sprawozdanie z ostatnich sesji IV Kadencji Rady Osiedla:

I sesja RO 14.04.2005 r.

W programie sesji znajdowało się złożenie ślubowania nowych radnych RO na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej Wrocławia Grzegorza Stopińskiego oraz wybory nowych władz RO. Wyniki wyborów podajemy osobno.

II sesja RO 28.04.2005 r.

W programie sesji znajdowały się informacje o działalności Fundacji „Strachota”, uchwały finansowe, zatwierdzenie harmonogramu festynu „Smoka Strachoty”, uchwała o dofinansowaniu zielonej szkoły dla dzieci z SP 53.

Informacje na temat powstania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 11 na bazie osiedlowych przedszkoli i szkoły podstawowej przedstawił dyr. Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego p. Andrzej Beker oraz dyr. SP 53 p. Marian Antosz.

III sesja 16.06.2005 r.

W programie sesji: rozliczenie XII Festynu Smoka Strachoty, przygotowania do Festynu Świętojańskiego 25.06.2005 na osiedlu „Technika”, ocena pracy Strażnika Osiedlowego i przedstawienie przez niego planu pracy na kolejny rok, omówienie strategii osiedli w świetle budowy systemu monitoringu, omówienie projektu porozumienia między Radą Osiedla a Fundacją „Strachota”, omówienie planów rozbudowy nowej części cmentarza.

Niniejszym informujemy, że Biuro Rady osiedla przy ul. Swojczyckiej 118 czynne jest **w wtorki i czwartki w godz. 18⁰⁰-19⁰⁰.**

Dyżury: przewodniczącego RO oraz zarządu RO – **drugi i czwarty czwartek miesiąca: od 18³⁰ (przew. RO), od 19⁰⁰ (zarząd RO);** funkcjonariuszy Straży Miejskiej i Policji:

wtorki 14⁰⁰-21⁰⁰ i czwartki 14⁰⁰-16⁰⁰ (tel. strażnika osiedlowego: 347 83 69, tel. kom. 0600 908 512, oddz. Psie Pole Śródmiście: 345 30 51).

Posiedzenia zwyczajne RO: **przeważnie drugi czwartek miesiąca od 19⁰⁰ (sezon letni) lub 18⁰⁰ (sezon zimowy).**

Wszelkie informacje, propozycje, zapytania można składać (najlepiej) w formie pisemnej w Biurze Rady Osiedla

NASZA GAZETKA

BIULETYN OSIEDLOWY RADY OSIEDLA SWOJCZYCE-STRACHOCIN-WOJNÓW WE WROCŁAWIU

Wydawca: Rada Osiedla Swojczyce-Strachocin-Wojnów
Adres RO: 51-507 Wrocław, ul. Swojczycka 118, tel. 348-38-29
www.mpc.com.pl/5sh/radaosiedla/rada.html

Redaktor wydania: Tadeusz Reder, tel. 34 66 138
Skład komputerowy: Małgorzata Wieczorek
Druk: Drukarnia PRINT s.c., Dobrzykowice Wr., ul. Stawowa 1b